№ ____ «____»________201_ г.

(номер и дата регистрации заявления)
Приказ № «____» _____201_г.

о зачислении в муниципальное учреждение дополнительного образования  «Дворец творчества детей и молодежи» Копейского городского округа

	Директору МУДО ДТДиМ .Сапожниковой Т.В.
Родителя / законного представителя / обучающегося, достигшего 14-летнего возраста
(нужное подчеркнуть)
Фамилия __________________________________________

Имя __________________ Отчество ___________________

Домашний адрес (место фактического проживания):
Город ____________ улица ___________________________

дом ________________ кв.____________________________

Телефон  __________________________________________
Е-mail: ____________________________________________

Заявление
Прошу зачислить в __________________________________________________________________

указать наименование объединения

моего ребенка ______________________________________________________________________

                                                указать ФИО ребенка
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  дополнительными общеобразовательными общеразвивающими программами, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен (а)
________________________________
                                                                                                                                                                                 подпись
Сведения об обучающемся
Ф.И.О. обучающегося  _______________________________________________________________

Дата рождения ______________________________________________________________________

Наименование образовательной организации (детский сад, школа) __________________________
К заявлению прилагается (нужное отметить):

	Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных родителя и ребенка (подопечного)

	Оригинал медицинской справки об отсутствии противопоказаний для занятий выбранным физкультурно-спортивном или хореографическом объединениях, выданной не более чем за три месяца до даты подачи заявления

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_______________________________________________________           ______________

ФИО заявителя

                                                                                    подпись заявителя
Приложение №. Журнал регистрации заявлений о зачислении
Журнал регистрации заявлений о зачислении

	Номер
	Дата
	ФИО ребенка
	Наименование объединения
	Отметка о результате